令 和 ６年 ２月 １３日

北九州市建築都市局

報道機関 各位

北九州住宅産業協議会と東宝ホーム株式会社からの

能登半島地震に対する義援金贈呈式を行います

令和 6 年 1 月 1 日能登半島で発生した大地震により被害を受けられた方々に対する

義援金の申し出があり、下記のとおり贈呈式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日   時       令和 6 年 2 月 16 日（金） 11：00～11：15

２ 申出者及び金額   北九州住宅産業協議会   １，５4０，０００円

会長 中屋敷
な か や し き

 善三
ぜんぞう

               東宝ホーム株式会社       ４００，０００円

               代表取締役 社長 渡部
わたなべ

 通
とおる

3 場 所       北九州市役所本庁舎５階 第４応接室

4 対 応 者       建築都市局長 上村
うえむら

 周二
しゅうじ

5 そ の 他       寄贈していただいた義援金は、中央共同募金会を通じて、

能登半島地震の被災者に届けられます。

参 考

北九州住宅産業協議会・・・地元住宅事業者 15 社からなる団体

マンション部会： 株式会社九州三共、東宝住宅株式会社、岡部産業株式会社、株式会社ミクニ

マンション・戸建部会： 株式会社タイヘイ、株式会社なかやしき、第一交通産業株式会社、

日鉄興和不動産株式会社、株式会社アースティック、辰巳開発株式会社

戸建部会： 昭和住宅株式会社、新日本ホームズ株式会社、東宝ホーム株式会社、

株式会社不動産プラザ、株式会社住まいる

【問合せ先】

建築都市局 住宅計画課

 （係長）東小野、（課長）石原

TEL：093-582-2592